
Zarządzenie wewnętrzne Nr 4/2024 

Dyrektora Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen za usługi udostępniania powierzchni reklamowej na obiektach 

Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku. 

 

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.         

z 2023 poz. 40) w zw. z art. 43 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami( Dz. U. 2023 poz. 

344), ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług ( Dz.U. z 2023 poz. 

168) 

 

          zarządzam co następuje 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się następujące ceny za udostępnienie powierzchni reklamowej na obiektach 

Słupskiego Ośrodka Sportu i rekreacji w Słupsku. 

1) Banery i bilbordy do 10 m2 – 20 zł/dobę/1 sztukę  

2) Banery i bilbordy powyżej 10 m2 - 25 zł/dobę/1 sztukę 

3) Plakaty – do rozmiaru A4 – 1,5 zł/dobę/1 sztukę 

4) Plakaty – do rozmiaru A3 - 2 zł/dobę/1 sztukę 

5) Reklamy wolnostojące - 5 zł/dobę/1m2 powierzchni gruntu 

2. Podane w ust. 1 ceny zawierają podatek VAT. 

3. Podane w ust. 1 ceny nie zawierają kosztów montażu i demontażu ani żadnych innych 

kosztów związanych z podłączeniem, funkcjonowaniem lub eksploatacją reklamy na 

obiektach  Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku. 

4. Warunkiem zawarcia umowy za udostępnienie powierzchni reklamowej na obiektach 

Słupskiego Ośrodka Sportu i rekreacji w Słupsku jest niezaleganie z płatnościami na rzecz 

jednostki budżetowej. 

5. Dla klubów i stowarzyszeń sportowych działających na terenie Miasta Słupska udziela się 

50 % zniżki od cen wymienionych w ust. 1 pkt od 1 do 5 za udostępnienie powierzchni 

reklamowej na obiektach Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji pod warunkiem, że 

reklama będzie zawierała treści związane z prowadzeniem przez te podmioty działalności 

sportowej. 

6. Powierzchnie reklamowe na banery, bilbordy, plakaty lub reklamy wolnostojące 

reklamujące zajęcia lub imprezy sportowo–rekreacyjne organizowane lub 

współorganizowane przez Miasto Słupsk lub Słupski Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku 

mogą być udostępniane bezpłatnie. 

 

 

 

 



 

§ 2. 

 

1. Traci moc zarządzenie Nr 33/2018 Dyrektora Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji           

w Słupsku z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości cen za usługi 

udostępniania powierzchni reklamowej na obiektach Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Słupsku. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. promocji i organizacji imprez. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

         Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

        w Słupsku 

         Agnieszka Klimczak 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         

 


